_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h46
net empresa
Folha 1/5
. Total Disponivel (R Total Bloqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (R9) (R9)
(A (B) (A+B)
00286 | 0023552-0 1.245.421,82 1,00 1.245.422,82
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0023552-0 | Entre 01/06/2021 e 30/06/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/05/2021 SALDO ANTERIOR 64,54
01/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 17.495,88 17.560,42
PAGTO ELETRON COBRANCA
PEDIDO 7559361 355 -917,01 16.643,41
PAGTO ELETRON COBRANCA
PEDIDO 7557472 356 -16.642,41 1,00
04/06/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 1870173 1.023.810,00 1.023.811,00
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET .48 01 MUN RECIFE 9181194 1.651.072,59 2.674.883,59
APLICACAO INVESTIMENTOS 1870173 -1.023.810,00 1.651.073,59
APLICACAO INVESTIMENTOS 1880829 -500.920,94 1.150.152,65
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28604 -522.823,91 627.328,74
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 819 357 -3.850,00 623.478,74
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2641 358 -3.383,20 620.095,54
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 37126 359 -20.559,31 599.536,23
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 37127 360 -3.039,93 596.496,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 37241 361 -114.887,73 481.608,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 37243 362 -14.502,21 467.106,36
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 37244 363 -7.251,09 459.855,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 4856 364 -3.754,00 456.101,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 1289 365 -4.692,50 451.408,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1290 366 -60,00 451.348,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 13165 367 -420,00 450.928,77
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.CIRUCLEAN COMERCIO DE 8793830 -738,25 450.190,52
MATER
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. | BARBOSA DA SILVAE 8793707 -563,00 449.627,52
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VANPEL MAT DE ESCRIT 8793709 -2.572,90 447.054,62
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RGRAPH LOC COM E SER 8793710 -7.912,90 439.141,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PERNAMBUCO DISTRIBUI 8793712 -248,00 438.893,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FP S IND E COM DE A 8793714 -3.315,00 435.578,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SERVAL SERVICOS DE S 8793716 -85.154,52 350.424,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CATUNDA E GOMES UROL 8793719 -11.017,40 339.406,80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LS PERNAMBUCO ASSIST 8793820 -14.070,51 325.336,29
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAXSAUDE OLINDA SERV 8793821 -5.765,31 319.570,98
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SIVASC SERVI O INTEG 8793822 -10.306,60 309.264,38
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIENTIFICALAB ELETRO 8793824 -232.966,80 76.297,58
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICAL MERCANTIL DE 8793826 -562,00 75.735,58
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOURA E MELO COMERCI 8793827 -18.250,00 57.485,58
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SIX DISTRIBUIDORA HO 8793828 -360,00 57.125,58
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SL ENGENHARIA HOSPIT 8793831 -15.043,20 42.082,38
TRANSF CC PARA CC PJ
POINT SUTURE DO BRASIL I. 2608369 -1.042,96 41.039,42
TRANSF CC PARA CC PJ 2891377 648,00 40.391,42

OVERLOQUE ROUPAS PROFISSIO



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operag&o: 01/07/2021 - 08h46
net empresa
Folha 2/5
TRANSF CC PARA CC PJ 3190382 -2.400,00 37.991,42
GABRIEL RODRIGO RAMOS E S
LEG PLASTICOS £ AVIAMENTOS 3201373 2920 ooz
XAVIER CUNHA E SANTOS SER 3201395 912,00 ss-306:22
COMTEL SERVICOS DE MANUTEN 6342307 11680030 o582
LET‘S,EETECSEP@E’QS (C:IIEQ‘]URGIA 6342391 81360 s
ATOS MEDICA COMERCIO E REP 6343364 54040 z0s2
TED NTERNET | 8793709 o Hest
TED NTERNET | 8793710 e wonee
TED NTERNET | 793712 e o
TED NTERNET | 793714 e e
TED NTERNET 8793710 e et
TED NTERNET 8793719 e o
TED NTERNET 8793820 e e
TED NTERNET B793821 o e
TED INTERNET || B793622 e o
TED INTERNET 8793824 e o
TED INTERNET || 8793520 o o
TED INTERNET | B793821 e o
TED INTERNET 8793828 e o
DOC INTERNET 8793830 o oz
TED NTERNET 8793831 e o
INTERNET -COMPESAPE 981091 ot -
07/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 185.692,70 185.693,70
PAGTO ELETRON COBRANCA 368 1.654,60 184.039,10
PAGTO ELETRON COBRANCA 360 -180,00 183.859,10
PACTS ELETRON COBRANCA 370 -3.198,60 180.660,50
PACTS CLETRON COBRANCA 371 -3.020,90 177.639,60
PAGTO ELETRON COBRANGA 370 -3.020.90 174.618,70
PACTS SIETRON COBRANCA 373 -3.020,90 171.597,80
Zﬁ%ggsELETRON COBRANCA 374 -3.375,35 168.222,45
PACGTO PLETRON COBRANCA 382 -2.043,55 166.178,90
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5663974 65,94 102.143,67

INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usurio: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h46
net empresa
Folha 3/5
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5663974 -49.652,70 52.490,97
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
e T S P e eer 3201891 5.390,00 33.713,75
R R S o GIA 6342895 -16.801,95 16.911,80
DO ED INTERNET 6384852 11,05 100,45
DO £ INTERNET 6385024 11,05 89,40
DOCITED INTERNET 6385168 11,05 78,35
DOCIED INTERNET 6385188 11,05 67,30
DO ED INTERNET 6385259 11,05 56,25
DOCITED INTERNET 6385265 11,05 45,20
DOCIED INTERNET 6385279 11,05 3415
DO ED INTERNET 6385364 11,05 23,10
DO D I TERNET 6385386 11,05 12,05
DO ED INTERNET 6387700 11,05 1,00
09/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 5.839,57 5.840,57
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28609 5.839,57 1,00
OFICI0 20210002333649-00001 39240 1,00 000
10/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 70.004,82 70.004,82
PAGTO ETETRON COBRANCA 375 550,00 69.454,82
PACTO ELETRON COBRANCA 376 -2.740,08 66.714,74
A o TRON COBRANCA 377 -829,90 65.884,84
PACTO SLETRON COBRANCA 378 8.186,53 57.698,31
PACTO ELETRON COBRANCA 379 750,80 56.947,51
PACTO FLETRON COBRANCA 380 -1.877,00 55.070,51
FAC T2 ELETRON COBRANCA 381 519,10 54.551,41
D D A e 9597827 -30.357,18 14.990,18
T ey peoe0 TR BUTO 5957749 -126,60 14.863,58
PAGTO ELETRON GO TRIBUTO 5957751 -126,60 14.736,98
PACTO ELETRONCO TRIBUTO 5957752 -126,60 14.610,38
PACTO ELETRONCO TRIBUTO 5957753 8.442,97 6.167,41
PACTO ELETRONCO TRBUTO 5957754 -1.179,91 4.987,50
PAGTO ELETRON CO TRIBUTO 5958099 -4.849,40 138,10
DOCITED INTERNET 3906146 11,05 12,05
DO ED INTERNET 9597827 11,05 1,00
14/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 73.139,89 73.140,89
1
02-AG.DU CTA DEST. INVALIDA 9839986 8.856,18 81.997,07
PACTO ELETRON COBRANCA 383 2.417,22 79.579,85
LE DI e HBANK en 9839986 -8.856,18 70.723,67
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9840007 7.498,56 63.225,11

DEST. RGRAPH LOC COM E SER
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h46
net empresa
Folha 4/5
DEST. CATUNDA E GOMES UROL 9840038 -11.017,40 52.207,71
Lo DIETIELSE BBATS 9840060 -3.380,00 48.827,71
D e 9840128 -9.495,00 30.332,71
LER IR T CC HBANK 9844172 -4.848,80 34.483 91
Nisisvieialehany 3209154 -27.869,24 66,30
DO ED I TERNET 9839986 11,05 55,25
DOCITED INTERNET 9840007 11,05 44,20
DO ED INTERNET 9840038 11,05 33,15
DO ED INTERNET 9840060 11,05 22,10
DOCITED INTERNET 9840128 11,05 11,05
DOCITED INTERNET 9844172 11,05 0,00
15/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 48.392,95 48.392,95
PACTO ELETRON COBRANCA 384 -24.064,70 24.328,25
PAGTO ELETRON COBRANCA 385 -980,00 23.348,25
paRiEA r?résNa?iglRllA 10621 -104,90 23.243,35
S D e o s 2404430 -3.411,69 19.831,66
D e A e 2465161 -8.856,18 10.975,48
DO £ DN TERNET 2404430 11,05 11,05
DOCHED INTERNET 2465161 11,05 0,00
16/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 216.882,49 216.882,49
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28616 -1.156,56 215.725,93
IRANSE S PARACCRY 286060 -215.724,93 0,00
18/06/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 154.798,73 154.799,73
Ofclo 20210002483708.00010 39240 100 154.800.73
Oficlo 20210002441045.00001 39240 100 15480173
PAGTO ELETRON COBRANCA a6 0.6 15475211
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -330,44 154.421,67
T By paonico TRIBUTO 5162305 -41.342,39 113.079,28
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 212,52 112.866,76
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 -409,62 112.457,14
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 534,40 111.922,74
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 976,99 110.945,75
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 -1.089,00 109.856,75
T By pRoRIco TRIBUTO 5162631 -1.953,98 107.902,77
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 2.112,00 105.790,77
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 2.450,76 103.340,01
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 162631 483757 08.502.44

INTERNET - PESS GPS 2631
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ:

009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h46
net empresa
Folha 5/5
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 -10.150,85 88.351,59
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 -13.956,93 74.394,66
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 -18.067,83 56.326,83
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARF 5303974 -4.001,92 52.324,91
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARF 5303974 -9.433,11 42.891,80
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF 5303974 -42.890,80 1,00
21/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 30.770,58 30.771,58
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . |. HOSPITAL 286586 1.811,86 32.583,44
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210002516657-00002 89240 1,00 32.584,44
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28621 -1.811,86 30.772,58
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 98320 387 -235,20 30.537,38
PAGTO ELETRON COBRANCA
PEDIDO 7594916 388 -190,70 30.346,68
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . 1. HO 286168 -28.035,69 2.310,99
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --SMART TELECOMUNIC 5965300 -871,00 1.439,99
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --ALGAR TELECOM FIX/MG 5965802 -1.438,99 1,00
22/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 721,10 722,10
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28622 -721,10 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
23/06/2021 OFICIO 20210002628865-00004 89240 -1,00 0,00
28/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 100,00 100,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . l. HOSPITAL 286610 492,33 592,33
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO NE DDD 81 A 89 5966934 -551.76 40,57
29/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 1.270,93 1.311,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 61845 389 -1.276,00 35,50
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . Il. HO 286199 -34,50 1,00
Total 3.491.156,60 -3.491.220,14 1,00
Os dados acima tém como base 01/07/2021 as 08h46 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/06/2021 SALDO ANTERIOR -1.269,93
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1659178 1.270,93 1,00
30/06/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 300621 37.019,23 37.020,23
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28630 -17.270,99 19.749,24
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 7287 390 -15.043,20 4.706,04
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 05/2021-3 391 64,17 4.641,87
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FETESSNE 9988626 -4.380,00 261,87
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SIND DOS FISIOT E TE 9988700 -238,77 2310
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9988626 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9988700 -11,05 1,00
Total 38.290,16 -37.019,23 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

N&o héa langcamentos/operagfes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 01/07/2021 as 08h46 e estdo sujeitos a alteracdes.



